
PRŮBĚŽNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA

Žadatel: Kraj Vysočina

Název projektu: Biodiverzita - EVL V Lisovech

Název prioritní osy: 6 - Zlepšování stavu přírody a krajiny (ERDF)

Akceptační číslo: 11097926 PM projektu: Heislerová Anna

Číslo projektu: 16110562 FM projektu: Horáček Vilém

Číslo MSC-2007: CZ.1.02/6.2.00/11.12342 Právník projektu: Moravcová Daniela

Číslo EDS/SMVS: 115D122002411

Datum: 03.08.2015

Č. j.: 00830/HBR/2011/AOPK

1. Identifikační údaje

Číslo monitorovací zprávy: 9

Období monitorovací zprávy: 31.3.2015 - 31.7.2015

Anglický název projektu: Biodiverzita - EVL V Lisovech

2. Časový harmonogram

Datum předpokládáného zahájení realizace projektu: 15.07.2013

Předpokládané datum ukončení projektu: 31.5.2015

Datum skutečného zahájení realizace projektu: 24.10.2013

Prohlašuji, že vývoj implementace projektu probíhá dle
předpokládaného časového plánu (časové údaje ze
žádosti o poskytnutí podpory), případně dle časových
termínů uvedených v registračním listu akce / v
rozhodnutí o poskytnutí dotace:

ANO

3. Veřejné zakázky

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

71/

03.08.2015

jakoubkova
Textový rámeček
RK-27-2015-60, př. 6počet stran: 7



Číslo Typ Datum zahájení Datum ukončení Cena s DPH Stav

24890708 VŘ - Podlimitní -
Zjednodušené
podlimitní řízení
(§38)

7.8.2013 31.5.2015 987 441 OK

Popis: Účelem veřejné zakázky s názvem "Biodiverzita-neinvestiční (nestavební) opatření" je uzavření
smlouvy, na základě které se vybraný uchazeč zaváže provést zásahy a opatření na podporu
biodiverzity v rámci projektu Kraje Vysočina s názvem "Biodiverzita" v evropsky významných
lokalitách a/nebo maloplošných zvláště chráněných územích v péči Kraje Vysočina.

Dodavatelé Datum podpisu
SoD

Druh předmětu VZ Charakter zakázky

EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 24.10.2013 Služby Realizace

Číslo Typ Datum zahájení Datum ukončení Cena s DPH Stav

24891049 VŘ - Podlimitní -
Zjednodušené
podlimitní řízení
(§38)

23.7.2013 31.12.2014 4 501 252 OK

Popis: Účelem veřejné zakázky s názvem "Biodiverzita-investiční (stavební) opatření" je uzavření
smlouvy, na základě které se vybraný uchazeč zaváže provést zásahy a opatření na podporu
biodiverzity v rámci projektu Kraje Vysočina s názvem "Biodiverzita" v evropsky významných
lokalitách a/nebo maloplošných zvláště chráněných územích v péči Kraje Vysočina.

Dodavatelé Datum podpisu
SoD

Druh předmětu VZ Charakter zakázky

Miroslav Zámečník 25.11.2013 Stavební práce Realizace

Číslo Typ Datum zahájení Datum ukončení Cena s DPH Stav

27479278 VŘ - Veřejná
zakázka malého
rozsahu

16.4.2010 31.12.2010 506 400 OK

Popis: Zpracování 5 samostatných žádostí o dotaci, včetně všehc potřebných příloh

Dodavatelé Datum podpisu
SoD

Druh předmětu VZ Charakter zakázky

Wetland s.r.o. 17.05.2010 Služby Projektová
příprava

Číslo Typ Datum zahájení Datum ukončení Cena s DPH Stav

27479332 VŘ - Veřejná
zakázka malého
rozsahu

25.6.2013 31.5.2015 91 000 OK

Popis: Hodnocení vlivu zásahů a opatření na dotčené biotopy

Dodavatelé Datum podpisu
SoD

Druh předmětu VZ Charakter zakázky

Pobočka České společnosti ornitologické na Vysočině 04.09.2013 Služby Technický dozor

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

72/

03.08.2015



Číslo Typ Datum zahájení Datum ukončení Cena s DPH Stav

27479971 VŘ - Veřejná
zakázka malého
rozsahu

17.10.2013 30.5.2015 88 061 OK

Popis: Výkon autorského dozoru s prvky technického dozoru a kontrola BOZP

Dodavatelé Datum podpisu
SoD

Druh předmětu VZ Charakter zakázky

Wetland s.r.o. 25.11.2013 Služby Technický dozor

Komentáře a doplňující informace k výběrovým
řízením:

-

4. Finanční řízení projektu

4.1 Uskutečněné výdaje (dle soupisu fakturace):

Číslo žádosti o
platbu

Číslo faktury Cena s DPH
(včetně
víceprací)

Uhrazeno dle
BV

Způsobilé
výdaje

Datum
proplacení
dotace

Stav

1 FV-27/2011 884 772 884 772 150 284 12.12.2014
0:00:00

OK

1 FV-42/2011 589 848 589 848 128 700 12.12.2014
0:00:00

OK

1 20140625 46 000 46 000 12 000 12.12.2014
0:00:00

OK

2 FV-1/2015 88 040 88 040 61 725 9.4.2015
0:00:00

OK

2 201400029 3 905 622 3 905 622 3 880 518 9.4.2015
0:00:00

OK

2 201400030 595 631 595 631 446 722,25 9.4.2015
0:00:00

OK

CELKEM 6 109 913 6 109 913 4 679 949,25

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

73/

03.08.2015



Přehled financování projektu:

Ukazatel
Dle Rozhodnutí o
poskytnutí dotace

Realizované výdaje dle žádosti o
platbu

Celkové výdaje na projekt v Kč 6 174 154,00 5 107 692,00

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 5 838 055,00 4 679 949,25

Celkové způsobilé veřejné výdaje na projekt v Kč 5 838 055,00 4 679 949,25

Celkové způsobilé výdaje na projekt očištěné o skutečné
příjmy převyšující příjmy předem deklarované v Kč 5 838 055,00 4 679 949,25

Způsobilé veřejné výdaje v Kč 5 838 055,00 4 679 949,25

v % 100,00 100,00

Výdaje ERDF/FS v Kč 4 962 346,75 3 977 956,86

v % 85,00 85,00

Spolufinancování ze státního rozpočtu(MŽP
- kapitola 315 ŽP) v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Spolufinancování z rozpočtů krajů v Kč 583 805,50 467 994,93

v % 10,00 10,00

Spolufinancování z rozpočtu obcí v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Spolufinancování ze státních fondů (SFŽP
ČR) v Kč 291 902,75 233 997,46

v % 5,00 5,00

Jiné veřejné výdaje v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

Soukromé výdaje v Kč 0,00 0,00

v % 0,00 0,00

5. Informace o kontrolách a auditech projektu

Byla v rámci projektu provedena kontrola na místě?: NE

Byl v rámci projektu proveden audit? NE

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

74/

03.08.2015



6. Publicita

Monitorovací zpráva ke dni 30.11.2012

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.03.2013

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.07.2013

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 30.11.2013

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.03.2014

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: U příležitosti zahájení realizace byla vydána tisková
zpráva (http://www.kr-vysocina.cz/pet-zvlaste-
chranenych-uzemi-na-vysocine-se-docka-revitalizace/d-
4057058/p1=66334)

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.07.2014

Zajištění povinné publicity:

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

75/

03.08.2015



- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 30.11.2014

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Monitorovací zpráva ke dni 31.03.2015

Zajištění povinné publicity:

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě -

Aktuální monitorovací zpráva (ke dni 31.07.2015)

Zajištění povinné publicity:

- umístění trvalé pamětní desky: ANO

- umístění velkoplošného reklamního panelu (umístění
billboardu) v místě realizace projektu:

NE

- jiné formy zajištění publicity projektu: -

- komentáře a doplňující informace k publicitě Při příložitosti ukončení realizace projektu bude vydána
tisková zpráva

7. Nesrovnalosti

Byly v rámci dosavadní implementace a realizace
projektu zjištěny nějaké nesrovnalosti?:

NE

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

76/

03.08.2015



8. Stav realizace projektu

kód
celkové náklady

bez DPH
celkové náklady s

DPH

plánované
náklady za

období

fakturované
celkové náklady

bez DPH

fakturované
celkové náklady s

DPH
způsobilé výdaje

SO 1 3 720 043,00 Kč 4 501 252,00 Kč 4 501 252,00 Kč 3 720 043,00 Kč 4 501 252,00 Kč 4 327 240,25 Kč

SO 01 816 067,00 Kč 987 441,00 Kč 987 441,00 Kč 816 067,00 Kč 987 441,00 Kč 925 731,00 Kč

SO 01 72 760,00 Kč 88 061,00 Kč 88 061,00 Kč 72 760,00 Kč 88 040,00 Kč 61 725,00 Kč

SO 01 422 000,00 Kč 506 400,00 Kč 506 400,00 Kč 422 000,00 Kč 506 400,00 Kč 278 984,00 Kč

so 02 91 000,00 Kč 91 000,00 Kč 91 000,00 Kč 63 000,00 Kč 63 000,00 Kč 63 000,00 Kč

Celkem 5 121 870,00 Kč 6 174 154,00 Kč 6 174 154,00 Kč 5 093 870,00 Kč 6 146 133,00 Kč 5 656 680,25 Kč

Stručný popis současného stavu realizace za období
dané monitorovací zprávy:

Realizace projektu je dokončena - poslední fází bylo
provedení poslední etapay asanačního kosení v jarních
měsících

Stručný popis předpokládaného stavu realizace za
období další monitorovací zprávy:

Bude podána žádost o stavisko k ZVA na AOPK

9. Monitorovací indikátory projektu

Název ukazatele Jednotky Skutečně dosažené hodnoty
monitorovacích indikátorů

Hodnoty monitorovacích
indikátorů z registračního
listu / rozhodnutí o
poskytnutí dotace

Celková plocha, na které
byla realizována opatření
pro podporu biodiverzity

ha 9,5000 9,4900

Komentáře a doplňující informace k indikátorům: -

10. Finální údaje

Datum zpracování monit. zprávy: 31.07.2015

Zpracovatel monit. zprávy: Jana Janová

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje odpovídající skutečnému stave ke dni 31.7.2015

Ostatní pro informaci k MZ pro GUI SFZP-CENTRAL:

Stav monit. zprávy:

Monit. zprávu ověřil: Heislerová Anna

Datum ověření monit. zprávy:

 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585, www.sfzp.cz
 Ministerstvo životního prostředí, Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj, Fond soudržnosti, www.opzp.cz, www.europa.eu
 Zelená linka 800 260 500, dotazy@sfzp.cz

77/

03.08.2015




